



Sońnicowice dnia 25.02.2019r.

ZP-3/2019
ROISO.271.5.2019.DMA

Wszyscy oferenci

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-3/2019 pod nazwą „Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sońnicowice – etap I – budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach Wielkich”.

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-3/2019, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

Zgodnie z SIWZ i opisem technicznym do montażu są 3 szt. przepompowni, natomiast STWiORB wprowadza zapisy o tłoczniach ścieków. Co jest do zamontowania – przepompownie, czy tłocznie?

Odpowiedź:

W dokumentacji przetargowej jest nieścisłość. Powinno być przepompownie OKSYPOMP, a nie tłocznie.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zapisach STWiORB:

- str. 76 „monitoring GPRS/GSM w oparciu o moduł telemetryczny HT-101 Inventia – bez oprogramowania, stacji bazowej, karty SIM i bez wpięcia do systemu”
 - str. 77 „tłocznie należy włączyć w sieć monitoringu GPRS ZGKiM w Sońnicowicach”
- Co należy wykonać w ramach systemu telemetrii dla pompowni?

Odpowiedź:

Należy wycenić system monitoringu spójny z funkcjonującym w ZGKiM Sońnicowice

Jednocześnie informujemy, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Bernard Wilczek